

# Laxacupen 2019

## Torsdag 25 juli

Match 1 klockan 12.00. (seger mot Köpingsbro med 3-1!)

Samling Alevallen kl. 10.45 för ombyte och taktiksnack

Varje tjej tar med matchställ hem och underhåller under dessa dagar

## Fredag 26 juli

Samling Halmstad Arena IP kl. 12.30. Vi sätter vårt tält och vimpel vid den bortersta delen av konstgräsplanerna, på den sida som är mot Sannarpsgymnasiet.

Kom ombytt och klar för spel. Glöm ej: skor, benskydd, uppsatt hår, rejält med vatten och energipåfyllnad (EJ godis)

Matcher under fredagen med avspark kl. 13.00, 15.00 och 17.00

Mellan matcherna vila, skugga, vatten och förtäring. Ingen lämnar tältet utan att ha kommunicerat detta med ledare.

När den sista matchen är spelad åker vi till Påarpsstranden för bad och nedkylning. Parkering sker längs med Strandängsvägen. Vi får se till att vi har bilar med plats till alla.

Efter bad åker vi till Trönningeskolan för dusch och ombyte.

Alt. 1: äter pizza på stranden och dröjer längre med att åka till Trönningeskolan

Alt. 2: äter pizza efter bad, dusch och ombyte (snabbare åter på skolan)

När ovanstående aktiviteter är genomförda umgås vi på och Trönningeskolan innan vi gör oss ordning för övernattnig. Vi har en rymlig skolsal som väntar på oss. Det finns ett litet förmak där ledare eller föräldrar kan hålla till. Någon eller några föräldrar får gärna medverka och vara sovvärdar.

Under fredag kväll fastställs tider för de avslutande matcherna under cupen och då avgörs tider för lördag och söndag. Vi kommer dock att köpa frukost av HBK/Halmstads kommun. De utgifter som vi drar på oss under dessa dagar finansieras helt med de ekonomiska medel som vi drar in genom det bemanningsuppdrag och den kioskverksamhet vi har i Trönninge. Ju fler som kan vara med och dela på arbetsbördan desto bättre.

### **Till övernattnig:**

Underlag att sova på (tänk på att vi kan ha begränsat med plats i bilar)

Sovsäck, täcke

Pyjamas

Hygienartiklar

Vanliga kläder

Pengar till kiosk, sanktionerat att äta lite godis på fredag kväll (köpgräns 20kr?)

Viktigt att respektera instruktioner kring när det är ok att ha sin mobil eller inte.

## Lördag 27 juli

Frukost ätes i Trönninge för de som övernattat. Tid för match fastställs fre kväll. Vi sköter kommunikation via Supertext men räkna med ett behov av transport från Trönninge in till sta'n.

## Söndag 28 juli

Återkommer!